

عصر آزادی / سرویس شهرستانها: سرپرست سازمان حمل و نقل ریلی شهرداری تبریز از برگزاری نمایشگاه نیازهای فناوریانه سازمان حمل و نقل ریلی شهرداری تبریز خبر داد.

به گزارش سرویس شهرستانهای عصرآزادی، یعقوب وحید کیا، با تأکید بر ضرورت توجه به تولید بومی و تأمین نیازهای صنعتی از داخل کشور گفت: امروز برای گذر از محدودیت‌ها و حرکت در مسیر توسعه باید در جهت تأمین نیازها به صورت بومی و خودکفا قدم برداریم و این نمایشگاه آغازی برای رسیدن به این هدف مهم است.

وی با اشاره به توان متخصصان داخلی و پتانسیل‌های ویژه منطقه اظهار کرد: توان ویژه منطقه از لحاظ پتانسیل‌های صنعتی و هوش مکانیکی زمینه تأثیرگذاری در حوزه‌های فنی و مهندسی را فراهم کرده است.

وی با اشاره به طرح موضوع احصای نیازهای فناوریانه توسط سازمان حمل و نقل ریلی شهرداری تبریز گفت: با توجه به نیاز مترو تبریز و ضرورت ورود جدی به عرضه‌های فناوریانه جلسات متعددی با حضور مدیران ارشد پارک و علم و فناوری استان و سازمان صمت برگزار شد و از طرف مترو طرح موضوع صورت گرفت و این‌ آغازی برای شروع حرکت جدیدی بود که امیدواریم این اقدام در نهایت منجر به رفع نیازهای سازمان شود.

سرپرست سازمان حمل و نقل ریلی شهرداری تبریز، ادامه داد: پیرو برگزاری نمایشگاه حمل و نقل و اعلام نیازهای فناوریانه سازمان و بازدید رئیس

بسپج جامعه پزشکی سپاه عاشورا به همت گروه فرهنگی و جهادی جوانان حیدر کرار در مناطق محروم کلاشهر تبریز خدمات رایگان ارائه می‌دهد.

به گزارش ایرنا، این خدمات از سوی حوزه مقداد سپاه ناحیه تبریز سازمان دهی شده است و اهالی مناطق صعب‌الوصول و دندانپزشکی رایگان بهره مند می شوند.

بسر همین اساس گروه فرهنگی و جهادی جوانان حیدر کرار با ارائه خدمات تخصصی و فوق تخصصی شامل داخلی، طب فیزیکی، مغز و اعصاب، دندانپزشکی در مناطق محروم تبریز به صورت رایگان با هدف کمک به افراد آسیب پذیر فعالیت‌های خود را در مدرسه زمزم واقع در

سرپرست سازمان حمل و نقل ریلی شهرداری تبریز خبر داد؛ برگزاری نمایشگاه نیازهای فناوریانه حمل و نقل ریلی در تبریز



سازمان صمت، رئیس پارک علم و فناوری استان به‌همراه دکتر تاج‌الدینی نماینده محترم مجلس و استقبال گسترده فناوریان از این نمایشگاه، خروجی آن تشکیل کمیته علمی بین سازمان و پارک علم و فناوری بود.

وحید کیا، با اشاره به اقدامات تخصصی صورت گرفته در سازمان حمل و نقل ریلی شهرداری تبریز، گفت: متروی تبریز در بخش‌های تخصصی عمرانی، ناوگان و تجهیزات خدمات خود را به مردم ارائه می‌کند، یکی از بخش‌هایی که نیاز فوری به ورود جدی فناوریان و شرکت‌های دانش‌بنیان احساس

بسپج جامعه پزشکی سپاه عاشورا به همت گروه فرهنگی و جهادی جوانان حیدر کرار در مناطق محروم کلاشهر تبریز خدمات رایگان ارائه می‌دهد.

به گزارش ایرنا، این خدمات از سوی حوزه مقداد سپاه ناحیه تبریز سازمان دهی شده است و اهالی مناطق صعب‌الوصول و دندانپزشکی رایگان بهره مند می شوند.

بسر همین اساس گروه فرهنگی و جهادی جوانان حیدر کرار با ارائه خدمات تخصصی و فوق تخصصی شامل داخلی، طب فیزیکی، مغز و اعصاب، دندانپزشکی در مناطق محروم تبریز به صورت رایگان با هدف کمک به افراد آسیب پذیر فعالیت‌های خود را در مدرسه زمزم واقع در

محله مارالان تبریز دایر می کند.

اهالی محله مارالان می توانند با مراجعه به آخر خیابان شهید منتظری میدان بقائیه مارالان، مدرسه زمزم از خدمات فوق استفاده کنند. همچنین بسپج جامعه پزشکی سپاه عاشورا با اجرای طرح شهید رهنمون در رشته های دندانپزشکی، پزشکی عمومی، قلب، زنان و ایمنان، کودکان، ارتوپدی، مغز و اعصاب، چشم، مشاوره روان شناسی و تزریقات و پانسمان طی روز جمعه (فردا) در روستای آناختاون به اهالی این منطقه خدمات رایگان ارائه خواهد کرد. اهالی این منطقه می توانند از ساعت ۹ تا ۱۷ تا به مدرسه شهید باقری مراجعه و از خدمات پزشکی استفاده کنند.

اخخبار شهروستان

سرپرست سازمان حمل و نقل ریلی شهرداری تبریز خبر داد؛

برگزاری نمایشگاه نیازهای فناوریانه حمل و نقل ریلی در تبریز

هزینه شده است ولی به علت تحریم‌ها نرم‌افزارهای مورد نیاز تحویل نشده و این هزینه‌کرد مفید واقع نشده است

وی خاطرنشان کرد: این منابع سرمایه مردم است و با گذشت زمان سرمایه‌های مردم مستهلک شده و با توجه به رشد علم و فناوری و تکنولوژی با وجود نصب تجهیزات ولی عدم به کارگیری، با گذر زمان در دنیا دیگر این تجهیزات کارایی ندارد و نیاز روز را تأمین نمی‌کند.

سرپرست سازمان حمل و نقل ریلی شهرداری تبریز با تأکید بر اینکه اقدامات حوزه فناوری نباید دچار شعارزدگی شود اظهار کرد: به منظور رفع این ابهامات کمیته فنی و مشرتکی بین مترو تبریز، پارک علم و فناوری و اداره صمت تشکیل شده است و در کمیته‌های تخصصی و کارگروه‌های ویژه مسائل مرتبط فناوریانه به صورت اختصاصی مورد بررسی قرار گرفته و بعد از تأیید این کمیته اقدامات لازم انجام خواهد شد.

وحید کیا، از ارائه لایحه‌ای به‌ منظور حمایت از تولید انبوه نیازهای فناوریانه مترو تبریز به شورای شهر خرد و گفت: سعی می‌کنیم اقدامات صورت گرفته در این کمیته به صورت مستند انجام گیرد و در راستای حمایت از تولید انبوه محصولاتی که نیاز فناوریانه سازمان حمل‌ونقل ریلی شهرداری تبریز را تأمین می‌کند با هماهنگی‌هایی که با شهردار محترم صورت گرفته است مقرر شده است تا لایحه‌ای به شورای شهر تقدیم شود تا در چارچوب قوانین و مقررات حمایت‌های لازم از شرکت‌های فناور و دانش بنیان صورت گیرد.

محله مارالان تبریز دایر می کند. اهالی محله مارالان می توانند با مراجعه به آخر خیابان شهید منتظری میدان بقائیه مارالان، مدرسه زمزم از خدمات فوق استفاده کنند. همچنین بسپج جامعه پزشکی سپاه عاشورا با اجرای طرح شهید رهنمون در رشته های دندانپزشکی، پزشکی عمومی، قلب، زنان و ایمنان، کودکان، ارتوپدی، مغز و اعصاب، چشم، مشاوره روان شناسی و تزریقات و پانسمان طی روز جمعه (فردا) در روستای آناختاون به اهالی این منطقه خدمات رایگان ارائه خواهد کرد. اهالی این منطقه می توانند از ساعت ۹ تا ۱۷ تا به مدرسه شهید باقری مراجعه و از خدمات پزشکی استفاده کنند.

طرح تسهیل آموزش موتورسیکلت سواران در آذربایجان شرقی آغاز شد



سواران است، یادآوری کرد: سالانه ۱۶۰ نفر از موتورسیکلت سواران در تصادفات جاده ای و روستایی جان خود را از دست می دهند.

آذربایجان شرقی دارای ۲۲۵ کیلومتر آزاد راه، ۴۵۲ کیلومتر بزرگراه، ۹۲۲ کیلومتر راه اصلی، ۲ هزار و ۷۵ کیلومتر راه فرعی و ۱۰ هزار و ۴۴۱ کیلومتر راه روستایی است.

سمن‌ها نماد مشارکت مردم در توسعه اجتماعی و فرهنگی مراغه

مراغه نیز با بیان اینکه سمن‌ها در این شهرستان به رسیدگی و ساماندهی نیاز دارد، اظهار داشت: برای حضور در سمن‌سرای شهرستان محدودیت‌هایی وجود دارد در حالی که انتظار می‌رود سازمان‌های مردم نهاد بدون محدودیت بتوانند از این فضا استفاده کنند.

«حسین‌های» مدیر انجمن روانشناسی بالینی امید فاخر مراغه نیز با اشاره به اینکه این انجمن در زمینه استعدادیابی ورزشی، تحصیلی و شغلی کار می‌کند، بیان کرد: این سازمان مردم‌نهاد فرد را حتی پس از ورود به بازار کار هم همراهی می‌کند اما در این مسیر به همراهی بیشتر مسئولان امر نیاز دارد. وی همراهی آموزش و پرورش با این سازمان مردم‌نهاد را خواستار شد و افزود: متأسفانه محدودیت‌هایی در آموزش و پرورش وجود دارد و اگر دانش‌آموزی به دلخواه خودش بخواهد رشته انتخاب کند، باید به غیرانتفاعی برود. وی همچنین وجود موازی‌کاری در سمن‌های شهرستان را حاصل نبود ارتباط آنان با یکدیگر عنوان کرد: «فراز عبدالحسین‌پور»، مدیر انجمن حمایت از حیوانات مراغه نیز سمن‌ها را بازوی کمکی دولت خواند و افزود: انتظار می‌رود تا سمن‌ها تخصصی‌تر کار کنند. وی همچنین از مسئولان خواست تا با روش‌های علمی به مقابله با سگ‌های بی‌صاحب بروند و اضافه کرد: اگر جمع‌آوری سگ‌های بی‌صاحب در باغ‌شهر مراغه بیش از حد معین باشد، حضور گرگ‌ها در مناطق حاشیه‌ای دانش افزایش می‌یابد؛ بر همین اساس باید شهرداری، اداره محیط زیست، دانشگاه علوم پزشکی و دامپزشکی وارد میدان شوند و کار مقابله با سگ‌ها با روش‌های علمی انجام شود.

نماینده مجلس:

اعتبارات سفر معاون راهداری به مراغه و عجب‌شیر ابلاغ شد

فصل کاری شاهد اجرای عملیات‌های عمرانی در این شهر باشیم.

نماینده مردم مراغه و عجبشیر به جذب ۲ میلیارد تومان اعتبار جهت خرید تجهیزات برای مدارس مراغه و عجبشیر نیز اشاره و بیان کرد: این تجهیزات جدید قرار است به زودی تحویل مدارس و هنرستان‌های این دو شهرستان شود. به گفته وی یک دستگاه تراکتور نیز برای بهره‌برداری در هنرستان کشاورزی مراغه تأمین اعتبار شده که به زودی خریداری می‌شود. به گزارش ایرنا «رضا اکبری» معاون سازمان راهداری و حمل و نقل جاده‌ای کشور در هفتم المالو و چهارپرو، آسفالت کمربندی عجبشیر، مرداد سال جاری به عنوان نماینده ویژه وزیر راه و شهرسازی به مراغه و عجبشیر سفر کرد و پس از بازدید میدانی با تخصیص اعتبار برای برخی از طرح‌های راهداری این شهرستان‌ها موافقت کرد.

وی با تأکید بر احیای باغ شهر تبریز برای کاهش آلاینده های جوی، اظهار داشت: بر اساس آمار موجود ۱۵۷ هکتار باغ در محدوده شهر تبریز وجود دارد و مطابق بررسی‌های انجام شده اکثر این باغات شناسنامه‌دار شده‌اند.

رئیس کمیسیون ورزش و جوانان شورای اسلامی تبریز گفت: تملک باغات موجود در تبریز سه تا چهار هزار میلیارد تومان اعتبار نیاز دارد و اولویت مدیریت شهری در این حوزه به موارد غیرنقدی و تهاثری است. هادی، ادامه داد: برای تملک دیگر باغات نیز در جلسه ای با استاندار آذربایجان شرقی پیشنهاد شد

با تغییر کاربری برخی اراضی، ارزش افزوده حاصل از آن به سمت تملک باغات هدایت شود. وی یادآوری کرد: متأسفانه به دلیل ارزش افزوده بالا، مالکان باغات در مناطق ۲ و ۳ تبریز، با خشک کردن اشجار موجود در باغ ها اقدام به تغییر کاربری و تبدیل آن به اراضی مسکونی و تجاری می‌کنند.



رئیس کمیسیون ورزش و جوانان شورای اسلامی تبریز گفت: باغ ۶ هکتاری در منطقه «لاله» از سوی مدیریت شهری برای احیای باغ شهر تاریخی تبریز تملک می‌شود.

به گزارش ایرنا، پرویز هادی در گفت و گو با خبرنگاران افزود: این اقدام در راستای حفظ باغات موجود تبریز در محدوده منطقه لاله شناسایی شده و مراحل آن در حال انجام است.

سمن‌ها نماد مشارکت مردم در توسعه اجتماعی و فرهنگی مراغه

پای درددل مدیران سمن‌های مراغه که بنشینی، مشارکت مردم شهرستان در روند توسعه اجتماعی و فرهنگی را حس خواهی کرد؛ به ویژه آنکه این جلسه با حضور نماینده عالی دولت در شهرستان و با هدف پاسداریت نقش پررنگ سازمان‌های مردم‌نهاد برگزار شود و هریک از حاضران هم فرصت اظهارنظر داشته باشند.

به گزارش ایرنا در این جلسه که در سالن اجتماعات فرمانداری برگزار شد، نقش پررنگ سمن‌های مراغه در حوزه نشاط‌افزینی و ارتقای سلامت جسمانی و روانی جامعه تا حدی برجسته به نظر می‌رسید که به معنای واقعی کلمه می‌توان گفت «این سازمان‌های غیردولتی، نظام پنهان ارتقای سلامت شهرستان هستند».

سازمان‌هایی که شمار آنها به گفته معاون سیاسی و اجتماعی فرمانداری مراغه به ۴۰ مورد می‌رسد اما تعدادی از آنها هم غیرفعال هستند و نکته قابل توجه اینکه در گذشته مسئولان به ندرت پای صحبت‌های مدیرانشان نشست‌اند.

«مرتضی باستانی»، مدیر انجمن حمایت از بیماران کلیوی مراغه در این جلسه با بیان اینکه این انجمن بیش از یکهزار و ۸۰۰ عضو دارد، به کاهش تلفات بیماران کلیوی این انجمن پس از ۱۱ سال تلاش اشاره و بیان کرد: درمان با تعریف دولتی و بدون دریافت هزینه انجام می‌شود. وی که در مجمع خیران سلامت شهرستان نیز عضویت دارد، اضافه کرد: این انجمن در تعداد بیوند کلیه پیشتاز کشور بوده اما این روزها با

اختصاص یکهزار و ۸۲۰ میلیارد تومان اعتبار به شهرستان میانه

فرماندار ویژه میانه از اختصاص یکهزار و ۸۲۰ میلیارد ریال اعتبار از محل تملک دارائی و سرمایه ای و محرومیت زدایی به این شهرستان خبر داد.

به گزارش ایرنا، مسعود سعادت در نشست کمیته برنامه ریزی شهرستان اضافه کرد: این اعتبارات غیر از اعتبارات ملی و دستگاهی و مصوبات سفر ریاست جمهوری است که توسط ادارات کل استان و وزارتخانه تخصصی می‌یابد.

وی با اشاره به اینکه در کمیته های برنامه ریزی شهرستانها تنها درباره ۵ درصد از اعتبارات استان تصمیم گیری می‌شود، گفت: نقش کمیته های برنامه‌ریزی شهرستانها در نظام تصمیم گیری استان ناچیز بوده و می تواند برترنظر شود.

وی ادامه داد: البته در استان نیز فقط درباره ۲۰ درصد اعتبارات تصمیم گیری می‌شود و عملا درباره ۸۰ درصد اعتبارات کشور در وزارتخانه ها و

خبر

افتتاح و آغاز عملیات ۳ طرح آبرسانی شرکت آب منطقه ای کردستان در هفته دولت



سنندج – عصر آزادی : مهندس آرش آریانزاد گفت: در هفته دولت ستادجاری ۳ طرح در بخش آب با اعتبار مجموع یکصد و ۷۷ میلیارد تومان در شهرستان بائه افتتاح می‌شود.

مهندس آریانزاد اظهار کرد: اجرای خطوط انتقال به طول ۴٫۹ کیلومتر از سد عباس آباد تا تصفیه خانه موجود بائه یکی از این پروژه هاست که اعتباری بالغ بر ۷۰ میلیارد تومان برای آن هزینه شده است. وی افزود: از دیگر پروژه های این شرکت احداث ایستگاه پمپاژ اضطراری بوئین است که با اعتبار ۲ میلیارد تومان در هفته دولت افتتاح می‌گردد. مدیر عامل شرکت آب منطقه ای کردستان ادامه داد: پروژه آغاز عملیات اجرایی تکمیلی ایستگاه پمپاژ بوئین با اعتبار ۱۰۵ میلیارد تومان نیز از پروژه های دیگر است که با اجرای این طرحها مشکل تأمین آب شرب شهرستان بائه مرتفع می‌گردد. مهندس آریانزاد اشاره کرد: پروژه های مذکور از اعتبارات سفر وزیر نیرو به کردستان، در دی ماه ۱۴۰۰ تأمین اعتبار گردیده است.

فرمانده انتظامی استان اصفهان:

عدم اجرای ماده ۱۶ ادر اصفهان، حلقه مقفوده مبارزه با اعتیاد

عصر آزادی / سرپرستی اصفهان: فرمانده انتظامی استان اصفهان در نشست با خبرنگاران در صحبت از شرایط خاص منطقه، جایگاه ویژه جمهوری اسلامی و اینکه ابرقدرت ها آن را پذیرفته اند را، حاصل غیرت و همت ملت بزرگ ایران دانست.

سردار محمدرضا میرحیدری با ابراز امیدواری در روند مثبت مذاکرات انجام، نتایج آن را موثر در برون رفت از مشکلات اقتصادی بیان کرد. فرمانده انتظامی استان اصفهان با بیان اینکه در زمینه کنترل جرایم در استان اصفهان در چهار ماه امسال عملکرد خوبی را داشته‌یم، افزود: در این مدت به همت پلیس آگاهی در زمینه برخورد با باندهای سرقت ۱۵ درصد افزایش و در دستگیری سارقان ۲٫۷ درصد رشد داشته‌ایم. وی از رشد ۳۰٫۷ درصدی سرقت‌های خرد در استان در چهار ماهه امسال خبرداد و گفت: همه دستگاه‌های مسئول باید توجه داشته باشند، ازجمله شرکت مخابرات، برق و ... باید در دفاع از بیت‌المال بیشتر دقت داشته باشند، در این زمینه هنوز نتوانسته‌ایم روند هدفمندی برای برگزاری جلسات پیشگیرانه داشته باشیم و از این رو دستگاره‌ها در این زمینه اطلاعی از وظایف خود ندارند. وی افزود: استانداردی باید در این راستا جلسات هماهنگی برگزار کند تا این خلأ برطرف شود. وی با بیان اینکه چهارپانصد اصلی در زمینه سرقت‌ها در استان اصفهان دستگیر شده‌اند، ادامه داد: ۵۱ درصد کشف وقوع سرقت‌های مسلحانه حاکی از عملکرد موفق است. فرمانده انتظامی استان اصفهان با بیان اینکه در زمینه جعل و کلاهبرداری شاهد ۱۶٫۴ درصد کاهش جعل بوده‌ایم، اضافه کرد: در کلاهبرداری نیز شاهد ۸٫۴ درصد افزایش بوده‌ایم.

افزایش ۵۰درصدی وقوع قتل او با اشاره به افزایش ۵۰درصد وقوع قتل در استان اصفهان، اظهار کرد: کشف به وقوع قتل ۳۱درصد افزایش یافته است که ۵۰درصد قتل‌ها مربوط به نزاع و ۲۶ درصد از قتل‌های استان خانوادگی و ۷درصد مسائل اخلاقی است که لازم است خانواده‌ها به سلامت روانی فرزندان توجه بیشتری داشته باشند. فرمانده انتظامی استان اصفهان با اشاره به کاهش ۲۳درصدی تجاوز به عنف گفت: کشف به وقوع جرم ۳۳ درصد کاهش یافته است. میرحیدری گفت: یک هزار و ۳۰۷ سایت در چهار ماه امسال توسط پلیس فتای اصفهان رصد شده است که ۲۹درصد کاهش جرم را داشته‌ایم. همچنین، ۶ طرح عملیاتی در چهار ماهه امسال در استان اصفهان اجرایی شده که ۸۸۸ سایت غیرمجاز بوده و توقیف شده است. وی از شناسایی ۹۹۴ سایت خرید و فروش سلاح خبرداد که با ۲۲۹ مورد برخورد گردید. همچنین، با ۳۲۰ سایت فروش داروی غیرمجاز برخورد شده است. او با اشاره به بازدیدهای نظارتی از ۸۱۱ واحد صنفی اینترنتی در چهار ماه امسال، گفت: ۳۶۱ مورد تخلف شناسایی شده که ۳۱ درصد نسبت به مدت مشابه رشد داشته است. در این زمینه، ۱۷۴ محتوای آموزشی برای پیشگیری از جرایم در حوزه پلیس فتا تولید شده است. وی با بیان اینکه ۲۴ هزار نفر، تماس با شماره ۹۶۳۸۰، پلیس فتا در سال جاری انجام شده است، از شهروندان درخواست کرد: از این سامانه بهره‌برداری بهتری داشته باشند. فرمانده انتظامی استان اصفهان درباره مبارزه با مواد مخدر توضیح داد: در کشور همسایه به سمت تولید مواد مخدر صنعتی رفت‌ه‌اند و شاهد کاهش تولید مواد سنتی هستیم. وی با بیان اینکه در سال جاری ۱۱ تن و ۷۷۶ کیلوگرم انواع مواد مخدر را در استان کشف کرده‌ایم، ادامه داد: ۱۸۷ خودرو، ۱۵ دستگاه موتورسیکلت و ۱۱ قیضه سلاح در ارتباط با مواد مخدر کشف شده است. ۹تن از مواد مخدر تریاک بوده است، حشیش و هروئین در تبه‌های بعدی قرار دارند. وی درباره عملکرد پلیس امنیت اقتصادی ابراز داشت: در چهار ماه امسال، ۲ هزار و ۲۷۵ میلیارد ریال کشف کالای قاچاق داشته‌ایم، ۱۰درصد افزایش کالاهای مکشوفه و ۴۴درصد میزان برنده‌های بالای ۱۰۰میلیون تومان رشد داشته است. فرمانده انتظامی استان اصفهان با بیان اینکه در احتکار، ۵هزار و ۶۸۸ میلیارد ریال ارزش اجناس کشف شده است، گفت: این میزان نسبت به سال قبل ۱۷۰ درصد رشد داشته است.

کاهش ۲۰درصدی تصادفات مرگبار درون شهری اصفهان

وی در زمینه عملکرد پلیس راهور، از کاهش ۲۰ درصدی تلفات تصادفات درون شهری و موتورسیکلت و عابران پیاده که اغلب افراد سالمند هستند، شاهد افزایش تلفات هستیم که باید همه نهادهایرأی کاهش تلفات همکاری کنند. در حوزه تصادفات جرحی شاهد کاهش دو درصدی هستیم که البته خسارت در تصادفات بدلیل قطع عضو و ...، آسبیب زنده است. وی افزود: خودروی سواری با ۲۵ درصد و موتورسیکلت با ۲۹ درصد بیشترین سهم در تصادفات را داشته‌اند، بیشترین علت تصادف عدم توجه به جلو و بیشترین تصادفات بین ساعت ۲۲ تا ۲۴ بوده است. فرمانده انتظامی استان اصفهان درباره گزارش عملکرد پلیس راه، کاهش ۲۲ درصدی تلفات جانی در صحنه را، قابل تقدیر دانست و افزود: در تصادفات جرحی برون شهری شاهد کاهش ۱۸ درصدی مجروحان بوده‌ایم و کل تصادفات جرحی ۱۵ درصد کاهش داشته‌است اما در تصادفات خسارتی، افزایش ۵۹درصدی را شاهدیم. وی با بیان اینکه در جمع‌آوری معناتان دچار چالش جدی هستیم، گفت: باید همه ورود کنند، وضعیت مناسب نیست، اگر به ما اجازه دهند معناتان را جمع‌آوری و در شهر پردازش کنیم تا این مشکل برطرف شود. سردار میرحیدری گفت: معناتان با اطلاع از عدم اجرای مرکز ماده ۱۶ در اصفهان، بیشتر به اصفهان کوچ می‌کنند.

فروغ شعله گاز در ۲۲۰ روستای کوهستانی گیلان

عصر آزادی / سرپرستی گیلان:شرکت گاز استان گیلان برنامه دارد تا ۲۲۰ روستای صعب العبور و کوهستانی بالای ۲۰ هزارور از برخورداز گاز نماید.

به گزارش روابط عمومی گاز گیلان، عیسی جمال نیکویی مدیرعامل شرکت گاز استان گیلان با بیان این خبر اظهار داشت: این آمار بر اساس تعداد خانوارهای دارای اشتراک برق با تأیید فرمانداری ها تهیه شده است و در تلاش هستیم تا مجوز گازرسانی به همه این روستاها را کسب نماییم. جمال نیکویی با بیان اینکه از این تعداد، ۱۱۹ روستا در برنامه گازرسانی تا پایان سال آینده می باشند، گفت: این روستاها در مناطق کوهستانی اشکورات رودسر، پارودبار رودبار، کمئی سیاهکل، کوهستان تالش و استارا قرار دارند. وی با اشاره به اینکه طراحی و تنظیم پکیچ این پروژه ها انجام شده است گفت: با تلاش های انجام شده مجوز گازرسانی به ۸۱ روستای اشکورات رودسر اخذ شده است و مابقی مناطق در انتظار اخذ مجوز قرار دارند. مدیرعامل شرکت گاز استان گیلان جمعیت این روستاها را در حدود ۷ هزار خانوار عنوان کرد و افزود: هزینه گازرسانی به این مناطق کوهستانی و صعب العبور در مجموع بالغ بر ۳۷۵ میلیارد تومان می باشد. جمال نیکویی در خاتمه بیان کرد: برنامه ریزی لازم انجام شده تا برای برخورداری مردم این مناطق از نعمت گاز طبیعی، ۱۳ ایستگاه تقلیل فشار احداث و بیش از ۹۴ کیلومتر خط تغذیه و بالغ بر ۴۵۶ کیلومتر شبکه توزیع اجرا شود.

کشتی گیر گیلانی قهرمان سنگین وزن جهان شد

معصومی مقتدرانه تاج‌گذاری کرد، ایران بالاتر از آمریکا قهرمان جهان شد

عصر آزادی / سرپرستی گیلان: به گزارش خبرنگار ما به نقل از پایگاه خبری ورزش وجوانان گیلان «امیررضا معصومی کشتی شش آبی آتیه گیلانی در فینال وزن ۱۲۵ کیلوگرم کشتی آزاد جوانان قهرمانی جهان مقابل ماهدنرا گایاکواد از هند با نتیجه عالی ۱۳ بر ۲ به برتری رسید و صاحب مدال طلا شد.

قهرمانی نوجوانان جهان درمجارستان، قهرمانی در رقابت‌های کشتی بزرگسالان بین‌المللی جام تختی ونفر دوم تختجایی تیم ملی بزرگسالان از مهمترین عناوین امیررضا معصومی ۱۷ ساله است.